关于申请2013年秋季法国昂日高等商学院（ESSCA）
学习项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在经管学院选拔在籍在校11级、12级（大二、大一）学生赴法国昂日高等商学院实施为期一学期学习项目。现将学习项目的工作计划公布如下：

1、学习项目、报名对象及学习时间：

	名称
	报名对象
	学习时间

	法国昂日高等商学院学习项目
	经管学院中在籍在校11级、12级（大二、大一）学生
	2013年8月开始

2、学习项目报名条件：

（1）品学谦优，无违法违纪记录；
（2）平均学分绩点大于（等于）2.5；

（3）无不及格课程；
3、特别提醒及学习费用：

（1） 请有意向申报此学习项目的同学认真阅读对方网站，查阅相关专业设置、申请步骤、申请材料等信息。有关此项目的情况，以该校公布的信息为准。

对方学校网站：www.essca.eu ，最终录取名单由对方学校确定。
（2）其他实用信息、申请表格详见附件一。
（3）3年级或2年级需按当年度标准向我校交纳学费，其他费用（见附件一）

 4、东南大学有关负责机构：

国际合作处负责对外联系。
联系人：吴老师，张老师，周老师，联系电话：83792412，83793015
有意赴法国昂日高等商学院学习的学生，请于 2013年3月28日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经有关部门签署意见后，于3月28日送交教务处学籍科（联系电话：52090227）
特此通知。

附件一：2013年法国昂日高等商学院（ESSCA）交流项目简介
附件二：东南大学本科学生交流学习申请表
教   务   处

二0一三年三月十四日
附件一：法国昂日高等商学院（ESSCA）交流生项目简介
法国昂日高等商学院(ESSCA)是法国最著名的古老高商之一，成立于1909年，位于法国著名的卢瓦河中部的昂日市，属于法国的精英学院(GRANDE ECOLE)。昂日高商的毕业生遍及法国及世界各地， ESSCA与全球43个国家地区的141所大学有着广泛的交流项目，每年约有400名国际学生到该校交换学习。
ESSCA共有4个校区：昂日（主校区）、巴黎校区、匈牙利布达佩斯校区（1993年成立）和上海校区。主校区所在地昂日是法国的大城市之一，距巴黎1个半小时火车车程。

2011年3月，我校与法国昂日高等商学院签订合作协议，成为合作院校。
项目介绍：
申请对象：大一、大二本科生、研一学生（主要针对经管学院）

  英语要求：托福80分及以上或雅思6.0及以上

名额：若干（招满即止）
交流时间：秋季学期：2013年8月28日至12月20日（昂热校区 地点在法国）

（对于本科生第一第二学年是法语授课，第三学年英语授课，研究生的授课请看附件，不同课程不同授课语言）
2013年8月27日至12月13日 （布达佩斯校区 地点在匈牙利）

（对于本科生研究生所有课程均为英语授课）
费用：注册费207欧（2012年），今年会上涨。（生活费住宿费自理）

参考网站：http://www.essca.fr/FR/etudiant_international/exchange_student/Pages/exchange-students.aspx
申请流程：

1、院系推荐并通过学校教务处或研究生院审核。（报名时所填信息请认证核对，尤其是邮箱，所有消息会通过邮箱通知）

2、填写申请表
申请表下载：http://www.essca.fr/FR/etudiant_international/exchange_student/angers_fall_semester/Pages/accueil.aspx（请按申请表上要准备的内容准备所有资料）

所有资料要求电子档或扫描件打包发送给国际合作处周老师：1097051362@qq.com
3、学校国际合作处统一推荐给对方联系人
申请截止日期：
东南大学截止时间：2013年3月28日（周四）
昂热校区（地点在法国）：2013年5月31日

布达佩斯校区（地点在匈牙利）：2013年6月15日
东南大学相关负责单位：
国际合作处：负责对外联系。联系人：吴老师，张老师，周老师，
联系电话：83792412，83793015
对方学校联系人：（有问题可发邮件询问他们）
· Angers campus:  carol.chaplais@essca.fr    Budapest campus: zsuzsa.deli-gray@essca.fr
特别提醒：

请有意向申请此项目的同学认真阅读对方网站，查阅相关专业设置、申请步骤、申请材料等信息（有关此项目情况，以该校公布的信息为准）。

对方学校网站：www.essca.eu
对方联系人：PICQUENARD Nadège老师：Nadege.PICQUENARD@essca.fr
虞一览（YU Yilan ）老师：Yilan.YU@essca.fr
附件：实用信息息（请仔细阅读里面的内容，涉及到住宿、保险、签证）、申请表格。
国际合作处
                                                      二O一三年三月
附件二：东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	院系联系人

	联系人电话

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日